

ロ. 事業収益に関する事項

区 分	当年度下期	前年度下期	比 較	
			増 減	比率 (%)
営業収益	770,236,621 ( 847,227,455 )	756,369,225 ( 831,939,244 )	13,867,396	101.8
営業外収益	814,470,432 ( 814,318,667 )	782,916,234 ( 782,893,000 )	31,554,198	104.0
特別利益	0 ( 0 )	0 ( 0 )	0	-
合計	1,584,707,053 ( 1,661,546,122 )	1,539,285,459 ( 1,614,832,244 )	45,421,594	103.0

※ ( ) は、消費税込み額

ハ. 事業費用に関する事項

区 分	当年度下期	前年度下期	比 較	
			増 減	比率 (%)
営業費用	1,785,895,880 ( 1,852,108,520 )	1,718,609,212 ( 1,776,854,898 )	67,286,668	103.9
営業外費用	101,661,701 ( 139,112,979 )	116,005,606 ( 153,750,242 )	△ 14,343,905	87.6
特別損失	20,750 ( 22,825 )	0 ( 0 )	20,750	皆増
合計	1,887,578,331 ( 1,991,244,324 )	1,834,614,818 ( 1,930,605,140 )	52,963,513	102.9

※ ( ) は、消費税込み額